

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № Г- 103

м. Кропивницький

05 березня 2024 року

Фізична особа-підприємець Базанова Любов Федорівна, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, надалі, «**Продавець**», з однієї сторони та

Державна установа «Кропивницький слідчий ізолятор», в особі начальника Чабаненка Романа Сергійовича, що діє на підставі Положення, надалі «**Покупець**», з другої сторони, надалі по тексту поіменовані разом як Сторони, а кожне окремо – як Сторона, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1 В порядку та на умовах, встановлених цим Договором, Продавець зобов'язується передати у власність Покупця, а Покупець в порядку та на умовах, визначених цим Договором, зобов'язується прийняти й оплатити наступний товар, у строки, встановлені цим Договором:

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн. Без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1.	Кабель АBBГ 2х2,5	метр	20	9,90	198,00
2.	Штукатурка KNAUF старт. 30кг	шт	5	345,00	1725,00
3.	Шпаклівка KNAUF фін. 25кг	шт	3	327,00	981,00
4.	Грунтовка акрилова тм ELFINA 10 л	шт	1	210,60	210,60
5.	Лак ПФ «Максима» дуб 0,75л	шт	1	238,50	238,50
6.	Вентилятор д.100 Домовент	шт	1	366,00	366,00
7.	Мийка сталева емальована 50х50 з кронштейном	шт	2	1344,00	2688,00
8.	Сифон гофр. н/ж. 1/2" «Waterstal» (A-3015)	шт	2	75,60	151,20
9.	Світильник TL LED 36Вт-40Вт	шт	2	249,60	499,20
10.	Світильник LED 15W 5000K круг IP65(1-ECP-504-C)	шт	2	255,00	510,00
11.	Рамка 4-х місцева DERIY	шт	1	59,40	59,40
12.	Розетка внутрішня 1 м. DERIY	шт	4	72,60	290,40
13.	Кран туалетний настільний JIK14-102	шт	2	264,00	528,00
14.	Мийка кухонна WEZER 510(08) Satin 510x180 мм + сифон (1034797)	шт	2	912,00	1824,00
15.	Шланг д/води, н/ж опліт. SD FORTE в силіконі Г-Г L=80см SF381W80	шт	2	132,00	264,00
				Разом:	10533,30

1.2 Повне найменування Товару, кількість, вартість зазначається у видатковій накладній.

1.3 Продавець повинен засвідчити якість Товару, що передається, належними товаро супровідними документами (тех. Документацією / гарантією), що надаються Покупцю разом з Товаром.

1.4 Продавець гарантує якість Товару впродовж строку, встановленого виробником. Гарантійний строк на весь Товар зазначається Продавцем товару та повинен становити 12 місяці або більше з моменту купівлі Товару. Продавець несе всі транспортні та інші витрати, пов'язані з гарантійним ремонтом Товару протягом строку гарантійного обслуговування.

1.5. Товар повинен передаватися Покупцю в оригінальній упаковці, яка відповідає характеру Товару, забезпечує цілісність Товару та збереження його якості під час транспортування.

1.6. Якщо протягом терміну дії гарантії буде виявлено виробничі дефекти Товару, що перешкоджають нормальному його використанню за призначенням (у тому числі набуті при транспортуванні) (надалі - Дефекти), Продавець зобов'язаний протягом 15 (п'ятнадцяти) днів з дня відповідного письмового повідомлення Покупця замінити дефектний Товар на доброякісний.

2. Порядок передачі Товару

2.1. Приймання-передача Товару за Договором проводиться уповноваженими представниками Сторін за адресою Продавця.

2.2. Передача Продавцем Товару, що є предметом цього Договору, здійснюється за видатковою накладною, що підтверджує факт приймання-передачі Товару Покупцем у розумінні Податкового кодексу України.

2.3. Передача Товару здійснюється Продавцем протягом 5 (п'яти) календарних днів з дати реєстрації Покупцем цього Договору в органах Державної казначейської служби України.

2.4. Перехід ризику випадкового знищення та випадкового пошкодження Товару відбувається в момент передачі Товару уповноваженій особі Покупця та підписання Сторонами видаткової накладної.

Перехід права власності на Товар від виробника Товару до Покупця відбувається в момент приймання-передачі Товару.

2.5. Продавець повинен передати (поставити) Покупцю Товар, обсяг та якість якого відповідає умовам, викладеним в специфікації цього Договору та відповідає сертифікатам Держстандарту України.

2.6. У разі, коли дефект Товару виявлено Покупцем у присутності уповноваженої особи Продавця, Продавець складає Акт про виявлені дефекти та заміну Товару (далі – Акт), який підписується уповноваженою особою Продавця та Покупця в двох примірниках. Дефектна одиниця Товару підлягає заміні на аналогічну одиницю Товару.

3. Ціна Договору та порядок розрахунків

3.1. Загальна ціна цього Договору становить: **10533 гривні 30 копійок (Десять тисяч п'ятсот тридцять три гривні 30 копійок)**, у т.ч. ПДВ: без ПДВ.

3.2. Сума, визначена Договором може бути змінена за взаємною згодою Сторін шляхом підписання додаткових угод до цього Договору.

3.3. Оплата Товару здійснюється Покупцем у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця протягом 30 (тридцяти) календарних днів з моменту підписання Сторонами видаткової накладної та отримання відповідного бюджетного фінансування.

3.4. У разі відсутності зарахування на банківський рахунок Продавця грошових коштів за отриманий Покупцем Товар (частину Товару) після спливу 30 (тридцяти) календарних днів з дати отримання Покупцем Товару, останній повертає отриманий, але не оплачений Товар, разом із упаковкою та документацією, Продавцю протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту отримання відповідної вимоги Продавця.

3.5. Повернення Товару оформляється відповідною видатковою накладною, яка підписується уповноваженими на це представниками Сторін.

4. Права та обов'язки Сторін

4.1. Покупець зобов'язаний:

4.1.1. Прийняти Товар відповідно до умов цього Договору та згідно видаткової накладної.

4.1.2. Своєчасно та в повному обсязі оплатити вартість отриманого Товару;

4.1.3. Покупець для підтвердження взятого на себе бюджетного зобов'язання щодо оплати Товару, протягом 30 (тридцяти) календарних днів з дати укладення цього Договору (додаткових угод), реєструє останні в органах Державної казначейської служби України.

4.2. Покупець має право:

4.2.1. У разі невиконання зобов'язань Продавцем, достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це його за 5 (пять) календарних днів до розірвання;

4.2.2. Контролювати передачу Товару у строки, встановлені цим Договором;

4.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

4.3. Продавець зобов'язаний:

4.3.1. Забезпечити передачу Товару у строки та у порядку, встановленому цим Договором;

4.4. Продавець має право:

4.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за переданий Покупцеві Товар;

4.4.2. У разі невиконання зобов'язань Покупцем, Продавець має право утриматися від передачі Товару. У разі відсутності зарахування на банківський рахунок Продавця грошових коштів за переданий Покупцю Товар після спливу 30 (тридцяти) робочих днів з дати отримання ним такого Товару, Продавець має право вимагати у Покупця повернути отриманий Товар (чи його неоплачену частину) разом із упаковкою та документацією, а також звернутися із пропозицією щодо припинення дії цього Договору шляхом його розірвання за взаємною згодою Сторін.

5. Відповідальність Сторін

5.1. У випадку невиконання або неналежного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором, вони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України та цього Договору.

5.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при передачі Товару за бюджетні кошти з вини Продавця, останній сплачує Покупцю пеню у розмірі 5% від суми недопоставленого Товару, за кожний день прострочення.

5.4. За порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товарів (робіт, послуг) стягується штраф у розмірі 20 % вартості неякісних (некомплектних) товарів (робіт, послуг). Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання зобов'язань по цьому Договору.

6. Оперативно-господарські санкції

6.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарських санкцій, зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (п.4 ч. 1. ст. 236 Господарського кодексу України).

6.2. Порядок застосування сторонами оперативного-господарських санкцій визначається договором. У разі незгоди з застосуванням оперативного-господарської санкції заінтересована сторона може звернутися до суду з заявою про скасування такої санкції та відшкодування збитків, завданих її застосуванням.

6.3. У разі порушення зобов'язань Продавцем право на односторонню відмову має Покупець, із звільненням від відповідальності за таку відмову.

7. Обставини непереборної сили

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором протягом строку дії обставин непереборної сили, які виникли поза волею Сторін та унеможливають виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором, а саме: війна, військові дії, блокади, ембарго, аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія тощо.

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше 10 (десяти) робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону.

7.3. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж тридцять днів, кожна із Сторін в односторонньому порядку має право відмовитись від цього Договору, повідомивши про це іншу Сторону за три дні до дати розірвання Договору. В даному випадку жодна із Сторін не має права вимагати від іншої Сторони компенсації за будь-які свої збитки, окрім тих, що виникли до початку дії обставин непереборної сили.

7.4. Неповідомлення або несвочасне повідомлення про настання або припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторони права щодо посилання на них.

7.5. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, що видані Торгово-промисловою палатою України.

8. Строк дії Договору

8.1. Цей договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до **31.12.2024 року**, але у будь-якому випадку, до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань відповідно до умов цього Договору.

9. Інші умови

9.1. Жодна із Сторін не вправі передавати виконання своїх зобов'язань за даним Договором третім особам без письмової згоди іншої Сторони цього Договору.

9.2. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору здійснюються шляхом укладання відповідних додаткових угод, які мають бути зафіксовані у простій письмовій формі і складатимуть невід'ємну частину цього Договору.

9.3. Сторони, згідно Закону України «Про захист персональних даних», надають взаємну згоду на обробку персональних даних з метою забезпечення реалізації податкових відносин, господарських відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та аудиту тощо

9.4. Цей Договір складено у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

10. Додатки до Договору

10.1. Додатки та доповнення до цього Договору є його невід'ємними частинами.

11. Місцезнаходження та реквізити Сторін

Продавець:

**Фізична особа-підприємець
Базанова Любов Федорівна**

Місцезнаходження: 25031, м. Кропивницький,
вул. Попова космонавта, буд. 16/17, квартира 25
р/р: UA583052990000026006005108528
банк: ПАТ КБ «ПриватБанк» м. Кропивницький
МФО:305299
ПІН: 2887400382
код ЄДРПОУ: 2887400382
телефон: (052)33-81-70, +380503627551,



/ Л.Ф. Базанова

Покупець:

Державна установа

«Кропивницький слідчий ізолятор»

Місцезнаходження: 25009, м. Кропивницький
вул. Куроп'ятникова, 50-б
код ЄДРПОУ: 08563783
п/р: UA478201720343151001200005270
п/р: UA318201720343160001000005270
п/р: UA588201720343191001600005270
банк: Держказначейська служба України м.Київ
МФО: 820172
телефон: (052)33-82-42
неприбуткова організація



Начальник:

/ Р.С. Чабаненко

Видаткова накладна № МО-0003847 від 05.03.2024

Постачальник: ФОП Базанова Любов Федорівна

Р/р UA58305299000026006005108528, у банку АТ КБ "Приватбанк" м. Кропивницький, МФО 305299,
код за ЄДРПОУ 2887400382, ІПН 2887400382,

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "КРОПИВНИЦЬКИЙ СЛІДЧИЙ ІЗОЛЯТОР"

Тел.: (0522) 338170 338242 339610

Умова продажу: Оплата з розрахункового рахунку

Рахунок: Рахунок на оплату № 102 від 05.03.2024

Договір: № Г-103 від 05.03.2024р

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна	Сума
1	17/1/35	Кабель АВВГ 2х2,5	8544	20 метр	9,90	198,00
2	11/6424/39	Штукатурка KNAUF старт. 30кг	3214	5 шт	345,00	1 725,00
3	11/6424/28	Шпаклівка KNAUF фін. 25кг	321410909	3 шт	327,00	981,00
4	11/6994	Грунтовка акрилова тм ELFINA 10 л	3209	1 шт	210,60	210,60
5	11/6423/9	Лак ПФ "Максима" дуб 0,75л	3208	1 шт	238,50	238,50
6	17/4725/6298	Вентилятор д.100 Домовент	8414	1 шт	366,00	366,00
7	19/11864	Мийка сталева емальована 50х50 з кронштейном	732490009	2 шт	1 344,00	2 688,00
8	8/7/443	Сифон гофров. н/ж. 1 1/2" "Waterstal" (A-3015)	392290000	2 шт	75,60	151,20
9	17/4757/25	Світильник TL LED 36Вт-40Вт	940510409	2 шт	249,60	499,20
10	17/4800/24	Світильник LED 15W 5000K круг IP65 (1-ЕСР-504-С)	940510409	2 шт	255,00	510,00
11	17/4763/8	Рамка 4-х місцева DERIY	392590800	1 шт	59,40	59,40
12	17/4763/9	Розетка внутрішня 1 м. DERIY	853669909	4 шт	72,60	290,40
13	8/7/8573	Кран туалетний настільний JIK14-102	848180110	2 шт	264,00	528,00
14	8/7/8603	Мийка кухонна WEZER 510(08) Satin 510x180 мм + сифон (1034797)	732410009	2 шт	912,00	1 824,00
15	8/23/11	Шланг д/води, н/ж опліт. SD FORTE в силіконі Г-Г L=80см SF381W80	400942000	2 шт	132,00	264,00

Разом:

10 533,30

Всього найменувань 15, на суму 10 533,30 грн.

Десять тисяч п'ятсот тридцять три гривні 30 копійок

У т.ч. ПДВ: без ПДВ

Відвантажувач: Базанова Л. Ф.

Директор: Базанова Л. Ф.

Отримав(ла):

За довіреністю

Бухгалтер:

№

Бондін С.В.

№

45 від 05.03.24р

Код 336, 337

1/2